AR-SET d.o.o. Dobravica 10 A 8310 Šentjernej Davčna št.: SI16935381 Tel: 059 048 227
AR-SET | Možne so napake v tekstu, slike so simbolične.
UPS GREEN CELL POWER PROOF
LINE-INTERACTIVE 2000VA/1200W
4X220V (UPS05)
216,99€
SKU: UPS05
Kategorije: Električno napajanje, UPS
OPIS IZDELKA
Garancija 12 MESECEV
Moč 2000VA (1200W)
Vrsta Linijski interaktivni AVR
Zaščita pred preobremenitvijo ja
Koda izdelka UPS05
Proizvajalec Zelena celica
Prenapetostna zaščita ja
Velikost 380 x 158 x 198 mm
Utež 11
Komunikacija USB/RJ45
Indikator LCD
Vhodna napetost 220/230/240 Vac
Vhodna frekvenca 50/60 Hz
Izhodna napetost 230 Vac sinusni val
Izhodna frekvenca 50 Hz ali 60 Hz (samodejno zaznavanje)
Baterije 2 x 12V/9Ah
Vtičnice 4x šuko
Odzivni čas običajno 2-6 ms (največ 10 ms)